duzentos e trinta e sete mil, novecentos e vinte e·sete cruzeiros e ses­
senta e oito centavos), o montante de sua dívida consolidada interna. 
-Sessão: 23-5-78 (ex.traordinária). 

Projeto de Resolução n9 30, de 1978 - Comissão de Economia 
- Autoriza o Governo do Estado de Minas Gerais a elevar em 
CrS 299.114.000,00 (duzentos e noventa e nove milhões, cento e 
quatorze mil cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada inter­
na.- Sessão: 24-5-78 (extraordínâria). 

Projeto de Resolução n\'1 31, de 1978- Comissão de Ecorliontia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de Aracaju (SE} a elevar em 
CrS 35.881.770,00 (trinta e cinco milhões, oitocentos e oitenta e um 
mil, setecentos e setenta cruzeiros) o montante de sua dívida conso­
lidada interna.- Sessão: 24-5-78 (extraordinária). 

Projetos Aprovados e Enviados à Sallçio: 

Projeto de Lei da Câmara n~' 105, de 1977- nl' 2.890-B/76, na 
Casa de origem- Acrescenta dispositivo ao art. 2' da Lei TJ9 4.771,